

# Joulukalkkuna viipaloitu 1kg



|                                               |                  |
|-----------------------------------------------|------------------|
| Tuotenumero                                   | 11929            |
| EAN-koodi                                     | 06409290105008   |
| Myyntiyksikkö                                 | dy               |
| Alkuperämaa                                   | Suomi            |
| Tuotemerkki                                   | Wursti           |
| Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää) | 24               |
| Nettopaino                                    | 1000 g           |
| Energia                                       | 390 kJ (90 kcal) |
| Hiilihydraatit                                | 1.0 g            |
| Proteiinit                                    | 20 g             |
| Rasva                                         | 1.0 g            |
| Tyydyttynyt rasva                             | 0.4 g            |
| Suola                                         | 2.0 g            |
| Sokeri                                        | 1.0 g            |

Joulukalkkuna siivuina.

## Ainesosaluettelo

Kalkkunanfilee 84 % (kasvatettu ja teurattu: Eu), vesi, suola, stabilointiaineet (E1420, E451, E450), maissidekstroosi, hapettumisenestoaine (E301), säilöntäaine (E250), savuaromi.

## Allergeenit

**Sisältää:** Maissi

## Käyttö-/valmistusohje

Säilytys alle +6 °C.

Säilytys alle +6 °C.

## Säilytysohje

Säilytys alle +6 °C.